各 位

2014 年 7 月 22 日

株式会社ミクシィ

モンスターストライク、世界累計利用者数 1000万人に

株式会社ミクシィ（東京都渋谷区、代表取締役社長：森田 仁基、以下ミクシィ社）は、7 月 19 日（土）に、ひ

っぱりハンティング RPG「モンスターストライク」の世界累計での利用者が 1000万人を超えたことを、別紙の通

り発表しましたのでお知らせいたします。

以上

- 1 -

報道関係者各位

2014 年 7 月 22 日

株式会社ミクシィ

モンスターストライク、世界累計利用者数 1000万人突破！

感謝を込めて 1000万人突破記念イベントを開始

株式会社ミクシィ（東京都渋谷区、代表取締役社長：森田 仁基、以下ミクシィ社）は、7 月 19 日（土）に、ひ

っぱりハンティング RPG「モンスターストライク」の世界累計での利用者*1が 1000万人を超えたことを発表いた

します。

「モンスターストライク」は、スマートフォンの特性を活用した、誰でも簡単に楽しめる爽快アクション RPG で

す。一緒にいる友だちと最大 4 人まで同時に遊べる協力プレイ（マルチプレイ）が特長で、2013 年 10 月のサ

ービス開始以降、多くの利用者の皆様に楽しんでいただいております。

利用者 1000 万人突破を受け、ご利用いただいている皆さまへ感謝を込めて、本日 7 月 22 日（火）より

「1000万人突破記念イベント」を実施いたします。

■「1000万人突破記念イベント」概要

内容 期間

1000 万人にちなんで、ガチャで出たモンスターの LV が「極」、

HP+1000

7 月 22 日（火）夕方～7 月 25 日

（金）

1回だけチャレンジできる 1000万人記念ガチャが登場 7月 26日（土）

1000万人にちなんで、ガチャで出たモンスターの攻撃力+1000 7月 27日（日）～7月 28日（月）

フレンドガチャで出るマンケンチ―がオクケンチ―に変身 7月 26日（土）～8月 1日（金）

毎日オーブを 1個プレゼント 7月 24日（木）～8月 2日（土）

獣神玉ドロップ率 3倍キャンペーン 7月 28日（月）～7月 31日（木）

大降臨祭！降臨イベントが満載 7月 29日（火）～8月 3日（日）

強化合成大成功率超アップ 7月 30日（水）～8月 2日（土）

1000万人突破記念 超・獣神祭 7月 31日（木）～8月 2日（土）

- 2 -

※キャンペーンの詳細はアプリ内及びサイト<http://www.monster-strike.com/news/20140722_1.html >

にてご紹介予定です。

「モンスターストライク」では、今後も引き続き、ユーザーの皆さまが友だちとコミュニケーションをとりながらゲ

ームを楽しめるよう、様々なコンテンツを提供してまいります。

*1 世界累計利用者数です。モンスターストライクの利用者数には、同一端末で重複ダウンロードされた数は含んでおりません。

以上

■モンスターストライク<http://www.monster-strike.com/>

アプリ名 モンスターストライク

カテゴリ ゲーム（アクション RPG）

プレイ料金 無料（一部有料／アイテム課金あり）

対 応 機 種

（OS）

【iOS】iOS 6.0 以降

【Android】Android 2.3.3 以降

<http://www.monster-strike.com/news/20131215_2.html>

利用方法 ・各ストアで「モンスト」を検索

・アプリダウンロード URL：

【iOS】<https://itunes.apple.com/jp/app/id658511662?mt=8>

【Android】

<https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.mixi.m

onsterstrike>

イメージ画像

■株式会社ミクシィ<http://mixi.co.jp/>

株式会社ミクシィは、「全ての人に心地よいつながりを」をミッションに掲げ、ソーシャル・ネットワーキング  サービス

『mixi』、ひっぱりハンティング RPG 『モンスターストライク』等を運営しています。

■本件に関するお問い合せ

●株式会社ミクシィ 広報 IR 室

【TEL】 03-5738-6870 【E-mail】 press@mixi.co.jp

【住所】 〒150-0011 東京都渋谷区東 1-2-20 住友不動産渋谷ファーストタワー7F

【WEB】 ミクシィコーポレートサイト <http://mixi.co.jp/>

【BLOG】 mixi 公式 PR ブログ <http://pr.mixi.co.jp/>

- 3 -

mixi、ミクシィ、mixi ロゴは、ミクシィ社の登録商標です。

また、各社の会社名、サービス・製品名は各社の商標または登録商標です。